Vistos, etc... 
ADJUDICO e HOMOLOGO o objeto da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2024, confeccionada de 
acordo com o art. 25, da Lei 8.666/93, às empresas EXPRESSO AMARELINHO LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 46.887.139/0001-08, no valor total de R$ 266.045,58 (duzentos e sessenta e seis mil e quarenta 
e cinco reais e cinquenta e oito centavos) e TRANSPEN TRANSPORTE COLETIVO E ENCOMENDAS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 75.156.265/0002-63, no valor total de R$ 60.886,16 (sessenta mil 
oitocentos e oitenta e seis reais e dezesseis centavos). 
Capão Bonito, 24 de janeiro de 2024. 

Juliano B. Venturelli Dias 
Secretário Municipal de Saúde (interino) 

José Toshio Saito 

Secretário Municipal de Governo 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CAPAO BONITO 

JL SOFT